
40. KONIN LUBI KSIĄŻKI 9 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Monika Kosińska 

Skrócony opis - W ramach 9 edycji projektu zrealizujemy co najmniej 7 wydarzeń 

literackich dla dorosłych oraz dla dzieci i młodzieży. Spotkania odbywać się będą 

w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie lub w innych 

instytucjach kultury i mogą być również transmitowane on-line. Spotkania dla 

dorosłych będą tłumaczone na polski język migowy. Przewidujemy zakup książek 

pisarek i pisarzy, których gościliśmy na zorganizowanych spotkaniach czy 

warsztatach. Zrealizujemy drugi etap remontu Wypożyczalni Głównej MBP i jej 

pomieszczeń do niej przyległych, który obejmie malowanie, wymianę drzwi, 

wymianę oświetlenia, zamontowanie dodatkowej klimatyzacji, nowe meble 

biblioteczne – lada biblioteczna, regały, szafy, wózek biblioteczny, itp. elementy 

wyposażenia. 

Pełen opis  - Projekt KONIN LUBI KSIĄŻKI to jeden z tych, które w każdym roku 

cieszą się dużą popularnością w Koninie. Na organizowane w ramach tego 

projektu spotkania, przychodzi bardzo wielu mieszkańców i mieszkanek miasta. 

Zainteresowanie organizowanymi spotkaniami bywa tak duże, że konieczne staje 

się skorzystanie z innych, niż biblioteczne pomieszczeń. Tu z pomocą przychodzą 

nam miejskie i marszałkowskie instytucje kultury, które chcą wspólnie z Miejską 

Biblioteką Publiczną im. Zofii Urbanowskiej współpracować w realizacji tej 

ulubionej przez czytelników inicjatywy. Nawet wtedy, gdy z powodu pandemii 

spotkania odbywały się wirtualnie, przyciągały przed ekrany komputerów setki 

osób. Ta wzrostowa tendencja powoduje, że niektóre spotkania odbywają się na 

żywo i równocześnie transmitowane są przez Internet. Każdego roku udaje nam 

się zaprosić do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie autorki i autorów, których 

twórczość cieszy się największą popularnością wśród czytelniczek i czytelników. 

Mam nadzieję, że i w 2024 roku będzie tak samo. Każdy projekt Konin lubi książki, 

to również zakupy nowych książek do biblioteki (siedziby głównej oraz filii). 

Kupujemy tytuły zapraszanych pisarek i pisarzy. W projekcie Konin lubi książki 9 

chcemy kontynuować remont Wypożyczalni Głównej i przyległych jej 

pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, 

który rozpoczęliśmy w 2023 również dzięki środkom z Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego. Zaglądając dziś do biblioteki, od razu zauważymy, jak się 

zmienia, unowocześnia i pięknieje z każdą kolejną edycją KBO. Nasi czytelnicy 

zasługują na komfortowe warunki, gdy przychodzą do biblioteki wypożyczyć 

książki i głosując na ten projekt od tylu lat, doceniają efekty naszej wspólnej 

pracy. 
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